
 
 

AL SITO WEB 

ALL’ALBO ON LINE 

AGLI ATTI 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE per individuazione di esperti in servizio nella scuola: 

a) recupero competenze di base – Inglese 
 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA - Componente 1 – 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 1.4: 
Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e 
di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 

Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica - (D.M. 170/2022) 
Progetto “Motivare, supportare, promuovere il benessere” 
CNP: M4C1I1.4-2022-981-P-25116 

CUP: B24D22004040006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto l’art. 3 del D.P.R. 275/99; 

Visto l’art. 1 comma 7 lettera I della Legge 107/2015; 

Visto il P.T.O.F. di questa Istituzione scolastica; 

Visto i finanziamenti PNRR assegnati alle scuole - DM 170 del 24 giugno 2022 Investimento 1.4. 

“Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nel I° e II° ciclo della scuola 

secondaria e alla lotta alla dispersione scolastica”; 

Visto il D.Lgs n. 117/2017 Codice del Terzo 

Settore; Visto il DM 72 del 31/03/2021; 

Considerato che il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza per l’Istruzione ha previsto l’assegnazione di fondi per 

sostenere il contrasto dell’abbandono scolastico pari a € 195.788,35; 
Visto le delibere degli OO CC a.s. 2022/23 e 2023/2024; 

Visti gli Avvisi Prot. n. 12075 del 9.11.2023 e Prot. n. 12076 del 9.11.2023;  

Visto il Verbale della Commissione valutazione dei titoli Prot. n. 12721 del 22.11.2023; 

Visto l’Avviso Prot. n. 905 del 26.01.2024; 

Visto il Verbale della Commissione valutazione dei titoli prot. n. 1771 del 17/02/2024; 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie per il conferimento dell’incarico di ESPERTO INTERNO 
relative ai MODULI: 

a) recupero competenze di base – disciplina Inglese 





 

 
 

DISCIPLINA: INGLESE 

N. Cognome Candidato Nome Candidato Punti 

1 COVINO MARIA 40 

2 NARDELLA  TONIA 33 

3 TOTARO CHIARA VALERIA 17 

 

 
Il presente provvedimento è pubblicato sul sito dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione Amministrazione 
Trasparente del sito istituzionale ai sensi della normativa sulla trasparenza. 
Avverso le graduatorie sarà possibile esperire reclamo entro 5 giorni dalla data odierna. 
Decorso tale periodo, senza alcun reclamo, le graduatorie saranno considerate definitive. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                             Prof. Rocco D’Avolio 
                                               Firmato digitalmente 

 


		2024-02-17T11:42:29+0100
	DVLRCC60L02I054Z




